
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Vzdělávací sada „Opilý a nebezpečný“ s brýlemi

 

Popis 

Jeden pohled přes brýle „Opilý a nebezpečný“ a vaše vzdělávací skupina bude pod
vlivem neuvěřitelnému zážitku. Speciálně navržené brýle vytvářejí vizuální zkreslení,
ztrátu postřehu a nedostatek ovládacích schopností, které nastávají u opilých řidičů.
Přestože tyto brýle poskytují intenzivní zážitek, nepředstavují žádnou specifickou
koncentraci alkoholu v krvi.

Sada obsahuje:

1 pár brýlí „Opilý a nebezpečný“ - speciálně navržené brýle mění vidění, vnímání a
rovnováhu pro realistickou simulaci intoxikace. V pouzdře.

Vozidlo „Opilý a nebezpečný“ na dálkové ovládání - nechte účastníky "řídit" autem při
nošení těchto speciálních brýlí. Rychle pochopí, že levá se zdá jako pravá a udržet
vůz rovno je téměř nemožné - přesně tak, jako když se snažíte řídit skutečné auto pod
vlivem alkoholu. Pylony z lahviček šampaňského jsou součástí pro vytvoření testovací
trasy.

Sada nápojů „Opilý a nebezpečný“ – při každém nárazu do těchto simulovaných
plastových alkoholových sklenic utvrďte vaši skupinu, že pití a řízení často končí
katastrofou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

